Bradesco

1784-1 Conta Corrente 0000780-3

Genilton Martins de Andrade 058.595.184-55

JURANDIR JUNIOR DE ESPINDOLA

Volkswagen/24.250 Clc
6x2

Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

Prata

9535N8240AR003172 2009/2010

KKW4C49 173291309 R$ 225.884,00

Duzentos e vinte e cinco mil e oitocentos e oitenta e quatro reais 515112-0

Baú

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Jacareí 11 Agosto 2022

Adesão       

R$ 245.884,00 R$ 903,36 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Jacareí 11 Agosto 2022

Adesão      

Jacareí 11 Agosto 2022

Recibo              

Genilton Martins de Andrade 1660231380

058.595.184-55 KKW4C49

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Jacareí 11 Agosto 2022

Duplicata                 ';                  

Genilton Martins de Andrade 1660231380

058.595.184-55 KKW4C49

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

X 759 11/08/2022

X 759 25/08/2022

Jacareí 11 Agosto 2022

R$ 1.518,00

        Mil e quinhentos e dezoito reais

Jacareí

Genilton Martins de Andrade
058.595.184-55  Rua Aparecida Ramos de Brito Nº 155

Checklist         

Genilton Martins de Andrade 11/08/2022 1660231380

Volkswagen/24.250 Clc 6x2 Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos 2p
_diese